

**SAM 5 ApS**

**Gl. Kongevej 150, 2. th., Frederiksberg C**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 31 05 21 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

---

Anette Amalie Juhl Lindschouw  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SAM 5 ApS Gl. Kongevej 150, 2. th. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 05 21 65 Stiftet: 1. november 2007 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Anette Amalie Juhl Lindschouw
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresser</b>	Sam 1 ApS, Aarhus Kærsminde ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, finansiering, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.680 kr. mod -30.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220.960 kr. mod 776.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.680</b>	<b>-30.358</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-8.348	568.183
Andre finansielle indtægter	96.641	333.353
1 Øvrige finansielle omkostninger	-281.573	-35.781
<b>Resultat før skat</b>	<b>-220.960</b>	<b>835.397</b>
2 Skat af årets resultat	0	-59.384
<b>Årets resultat</b>	<b>-220.960</b>	<b>776.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	164.724
Udbytte for regnskabsåret	350.000	175.000
Overføres til overført resultat	0	436.289
Disponeret fra overført resultat	-570.960	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-220.960</b>	<b>776.013</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	2.174.469	3.742.817
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.174.469</u>	<u>3.742.817</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.174.469</u></b>	<b><u>3.742.817</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	20.037	0
	Andre tilgodehavender	16.293	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.460	8.095
	Tilgodehavender i alt	<u>45.790</u>	<u>8.095</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.571.581</u>	<u>1.774.377</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.571.581</u>	<u>1.774.377</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.390.341</u>	<u>987.041</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.007.712</u></b>	<b><u>2.769.513</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.182.181</u></b>	<b><u>6.512.330</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	5.132.643	5.703.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	175.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.082.643</u></b>	<b><u>6.478.603</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Selskabsskat	<u>0</u>	<u>16.719</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>16.719</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Anden gæld	<u>82.538</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.538</u>	<u>17.008</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>99.538</u></b>	<b><u>33.727</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.182.181</u></b>	<b><u>6.512.330</u></b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	600.000	5.267.314	0	5.867.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	436.289	175.000	611.289
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	164.724	0	164.724
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-164.724	0	-164.724
Egenkapital 1. juli 2021	600.000	5.703.603	175.000	6.478.603
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-570.960	350.000	-220.960
	<b>600.000</b>	<b>5.132.643</b>	<b>350.000</b>	<b>6.082.643</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	281.573	35.781	
	<u>281.573</u>	<u>35.781</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	29.458	
Årets regulering af udskudt skat	0	29.760	
Beregnet tillæg	0	166	
	<u>0</u>	<u>59.384</u>	
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris primo	10.754.964	10.754.964	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.754.964</u>	<u>10.754.964</u>	
Nedskrivninger primo	-7.012.147	-7.580.330	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.348	568.183	
Udbytte	-1.560.000	0	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>-8.580.495</u>	<u>-7.012.147</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.174.469</u>	<u>3.742.817</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sam 1 ApS, Aarhus	30 %	5.527.862	921.239
Kærsminde ApS, Aarhus	26 %	1.985.041	-1.095.075
		<u>7.512.903</u>	<u>-173.836</u>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2022</b>
Direktion	10,05	8.095	9.460

## Noter

---

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	0	16.719
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>16.719</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 47 t.kr.		
